
      
                        

_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 11       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

Olsztyn,  19.09.2023 r.
L.dz. W/1439/2023/ DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania nr 254/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa fabrycznie nowej aparatury 
badawczej, laboratoryjnej na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.” w zakresie części nr 5

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), uprzejmie informuję, 
że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę fabrycznie nowej 
aparatury badawczej, laboratoryjnej na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:

MAR-FOUR Marian Siekierski
ul. Srebrzyńska 5/7
95-050 Konstantynów Łódzki
NIP:7291540258
w części nr 5 o wartości 799,50 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Część 5

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów w 
kryterium:
Cena 100%

Łączna liczba punktów

1 MAR-FOUR Marian Siekierski
ul. Srebrzyńska 5/7
95-050 Konstantynów Łódzki
NIP:7291540258

100,00 100,00

2 Labid s.c. Martyna Bidas, 
Bartosz Bidas
ul. Bukowa 3
09-100 Płońsk
NIP:522 31 82 940

87,96 87,96

4
Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21
87-100 Toruń

65,06 65,06



Strona 2 z 3

NIP:527 23 55 435

5 Biokom Sp. z o. o. Sp.k.
ul. Wspólna 3
05-090 Janki
NIP:5271011366

80,27 80,27

10 Anchem Plus Mariusz 
Malczewski
ul. gen. T. Bora 
Komorowskiego 56
03-982 Warszawa
NIP: 1180362796

46,76 46,76

11 DANLAB Danuta Katryńska
 ul. Handlowa 6D, 
15-399 Białystok
NIP: 685-204-74-55

80,25 80,25

12 EQUIMED HOŁDA, LENK, 
TREMBECKI S. J.
ul. Pądnicka 46, 
31-202 Kraków
NIP: 676-001-28-97

oferta odrzucona

Oferty odrzucone:
Zamawiający odrzucił ofertę w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części nr 5, zgodnie z 
poniższym zestawieniem:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres

Wykonawcy
Powody odrzucenia oferty

12 EQUIMED HOŁDA, 
LENK, TREMBECKI 
S. J.
ul. Pądnicka 46, 
31-202 Kraków
NIP: 676-001-28-97

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy z 11 września 2019 r. 
– Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający odrzucił ofertę firmy EQUIMED 
HOŁDA, LENK, TREMBECKI S. J. ul. Pądnicka 46,  31-202 Kraków, 
NIP: 676-001-28-97 w zakresie części nr 5 , ponieważ Wykonawca nie 
wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.
Uzasadnienie: 
Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy pismem l.dz. W/1372/2023/DZP 
z dnia 07.09.2023 r.  z prośbą o wyrażenie pisemnej zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą. Wykonawca do wyznaczonego terminu, tj. do 
dnia 08.09.2023 r.  nie odpowiedział. 

Z wybranym wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ustawy pzp. O 
terminie i miejscu podpisania umowy wykonawca zostanie poinformowany. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2, zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Z poważaniem,

KANCLERZ

                                                                                                          mgr inż. Bogusław Stec
(podpisano elektronicznie)



Strona 3 z 3

Sporządziła: Wioleta Pszenna


		2023-09-19T11:50:14+0000
	Bogusław Stec




